
 

 

 

 
CENTRUM 

ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI 
SIŁ ZBROJNYCH 

im. Mariana Rejewskiego 

 
Warszawa, dn. 12 maja 2025 r. 

 
Do wszystkich zainteresowanych 

 
Dotyczy: „Naprawa i udrożnienie odcinka kanalizacji teletechnicznej 3 – otworowej RWT 

Szczecin”, nr sprawy - 2815.11.2025.MJ 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający – Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych informuje,  

że w przeprowadzonym postępowaniu p.n. „Naprawa i udrożnienie odcinka kanalizacji 

teletechnicznej 3 – otworowej RWT Szczecin”, numer sprawy 2815.11.2025.MJ 

dokonał wyboru oferty firmy Indemar Sp. z o.o., ul. Bronowicka 5/29, 71-012 

Szczecin. 

 
Oferta jest ważna i spełnia wszystkie wymagania Zaproszenia do składania 

ofert. 
 

 
DYREKTOR 

Zbigniew PODOSEK 

/podpisano elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Martyna Juszczyk, 
12.05.2025 r., 
Teczka: 2615.1.2025.MJ 


		2025-05-12T13:51:25+0200




